
BERA WaterUps®

Montážní návod
Wicking Starter Kit (startovací sada)
SKU 1497 - ID 2101037

www.bera-bv.com

Wicking our World



     |  Page 2

Popis
Wicking Starter WaterUps® Kit je 
kompaktní systém závlahy all-in-
one. Každá nádrž pojme 15 l vody.

Wicking Starter Kit lze použít k 
zavlažování v zemi vysazených 
stromů a keřů a přemění jakýkoliv 
květináč větší než 40 x 40 cm 
nebo 60 cm v průměru na 
samozavlažovací
květináče.

Materiál: Recyklovaný polypropylen
Vnější rozměry: 400mm D x 400mm Š x 130mm V s 

300mm přívodním potrubím
Barva: černá
Hmotnost: 2.2 kilograms
Objem zásobníku vody: 15 litrů

Příprava montáže

Sada WaterUps® Wicking Starter 
Kit obsahuje následující:
1 x Základ vodní nádrž 
WaterUps®

1 x Wicking Cell WaterUps® 
(buňku)
1 x WaterUps® přívodní trubku
Poznámka: 2 l perlitu se prodává 
samostatně

Obsah

Specifikace

V zemi

Vykopejte otvor v zemi 500 x 
500mm v oblasti, která má být 
osázena do maximální hloubky 
400mm. Zajistěte, aby základna 
otvoru vzemi byla rovná.

Zasazení

Není nutná žádná příprava
pro použití v květináčích nebo 
záhonech. Je-li záhon hlubší 
než 450 mm, naplnit květináč 
nebo záhon substrátem až okraji 
přívodní trubky pro vodu Wicking 
Starter Kitu.

Sestavení startovací sady Wicking Starter Kit

K sestavení přívodního potrubí 
WaterUps, musíte vyříznout otvor 
pro držák z horní části buňky 
WaterUps. Pomocí ostrého nože 
vyříznout otvor podél horní části 
držáku buňky WaterUps jak je 
znázorněno.

Tři přesahy na spodní straně 
přívodního potrubí vody se musí 
zasunout/zamknout do tří otvorů 
v horní části WaterUps® Cell 
(buňky). Při vkládání do přívodního 
potrubí trochu přitlačte, dokud 
trubka nezacvakne na své místo v 
WaterUps® Cell (buňce).

Vezměte WaterUps buňku s 
nacvaknutou trubkou a vložte 
sestavu a do Nádrže WaterUps. 
Vsuňte buňku tak, aby přesahy na 
každé straně fixovali buňku.

ŘEZAT ZDE



Každou nohu buňky naplníme
perlitem a celou jednotku spustíme 
do základny otvoru v zemi nebo 
květináče.

Volitelně použijte perlit 2-4 mm 
dostupný od BERA.

Plnění nádrže

Zavlažte rostlinu ze shora a
naplňte nádrž 15 l vody. Nádrž 
se zpočátku vyprázdní během 
několika dnů, jakmile půda 
dosáhne kapacity pole (maximální 
množství vody, které půda udrží). 
Znovu naplňte nádrž po třech 
(3) dnech. Monitorujte a doplňte 
podle potřeby.

Intervaly zavlažování budou 
určeny velikostí rostliny, typem 
půdy a klimatickými podmínkami.

AG-WaterUps-SKU1497-CZ-02-24

w w w . b e r a - b v . c o m

HEADQUARTER 
BERA B.V. (THE NETHERLANDS)
T: +31 (0) 33 257 0302
E: info@bera-bv.com

Kontaktujte nás

SALES OFFICES
Belgium 
T: +32 474 980 273
E: raphael@bera-bv.com 

Czech Republic
T: +420 777 484 937 
E:  beracz@bera-bv.com

France
T: +33 (0) 9 81 12 76 58
E: info@bera-sarl.fr 

Germany
T: +49 (0) 30 78 71 68 85
E: kontakt@bera-bv.com

Slovakia
T: +421 910 705 706
E:  slovakia@bera-bv.com 

Centro América 
T: +(506) 87039731
E:  centro.america@bera-bv.com

South Africa
T: +27 83 449 3954
E: franko@bera-bv.com

PERLIT


